
451
Zentrum

Richtung

Adlikon b. R., Leematten
Gültig ab 13.12.2020

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Weg
A

Regensdorf, Zentrum

- Ostring2 2

Regensdorf-Watt, Bahnhof4 4

- Geerenweg7

- Watt8

- Brünigstrasse10

- Laubisser11

- Haldensteig12

Adlikon b. R., Leematten13 9

Watt, Haldensteig11

- Laubisser12

- Brünigstrasse13

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1. 
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

18 48
18 48
18 48
48
48
48
48
48
48
48
18 49
19 49
19 49
18 48
18 48
18

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

A A
A A
A A

A fährt Weg A

Datum: 30.09.2020 13:53:12;  Linie: 31-451-C-1-R;  Haltestelle: 2986


	Regensdorf, Zentrum - 2986 - 31-451-A-j21-1-R

